
XVI Campionati Italiani 3D 2023
A.S.D. Arcieri Citta' Di Terni (N2311037)
Polino - TR (ITA), Dal 07-09-2023 al 10-09-2023
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, Brunetti Lorenzo, Caneva Linda, CARUSO CHIARA, Falchi Maria Silvia, Franceschi Giovacchino, MARTINESE ANTONELLA, Mele Salvatore, Migliorati Marco, Monachesi Massimiliano, Roatta Cristina, Sparamonti Marco
Commissione di Garanzia: Corbucci Alessio, Fedi Mauro Marco, Mosci Alessandra, Maoloni Marco Angelo

Squadre Over 20 Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 1.320 40 48

LAZZARONI Enzo LB SM SM 04 404

SEIMANDI Giuseppe AN SM SM 01 435

VIECELI Mattia CO SM SM 01 481

2 09079 Asd Arcieri Fivizzano 1.259 29 52

BELLOTTI Daniele AN SM SM 01 412

GALLO Raffaele CO SM SM 01 462

PONTREMOLESI Marco LB SM SM 03 385

3 10031 Medio Chienti 1.206 31 34

CAMBIOTTI Giuseppe LB SM SM 04 403

SCANCELLA Giuliano AI SM SM 04 330

SERI Marco CO SM SM 01 473

4 03033 ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA 1.204 20 48

DONDI Alfredo LB SM SM 03 343

LOLLI Ivano AI SM SM 00 390

MUNARI Ilario CO SM SM 00 471

5 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 1.195 31 28

GODANO Michea CO SM SM 01 483

NOCETI Alessio AN SM SM 01 399

VICINI Davide LB SM SM 03 313

6 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 1.180 18 42

CHIOSSI Giovanni AN SM SM 01 388

MARANI Fabio LB SM SM 04 355

MUZZIOLI Andrea CO SM SM 01 437

7 08110 Asd Hunter Archery Team 1.149 17 36

MORARA Marco CO SM SM 03 412

TORRICELLI Graziano LB SM SM 03 379

VERRI Remo AI SM SM 03 358

8 04060 Arcieri dell'Airone 1.136 24 29

MARRARO Salvatore AN SM SM 01 385

PAGANI Paolo LB SM SM 04 286

TIRONI Samuele CO SM SM 01 465

9 09082 Asd Arcieri Di Avalon 1.131 21 33

FANI Agostino CO SM SM 04 467

FORMICHINI Marco LB SM SM 00 346

MELUCCI Marco AI SM SM 00 318

10 12004 Arcieri Romani ASD 1.125 16 28

BONUCCI Goffredo CO SM SM 04 395

LABBATE Francesco LB SM SM 00 381

LUGAS Fabio AN SM SM 03 349

11 03001 A.G.A. 1.119 18 43

MEDINELLI Matteo LB SM SM 04 276

PITTALUGA Fabio AI SM SM 02 444

PUPPO Enrico CO SM SM 03 399

12 11027 Arcieri Citta' Di Terni 1.103 18 39

FUSELLI Marco CO SM SM 04 376

KOS Nicola AI SM SM 00 413

SCANTAMBURLO Corrado LB SM SM 00 314

13 09061 A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA 1.100 18 34

ABBALLE Mario AN SM SM 04 379

NOVELLI Alberto LB SM SM 00 290

SANTINI Bruno CO SM SM 01 431

14 04080 Rezia Valtellina 1.070 21 22

MERAVIGLIA Mirco Remigio LB SM SM 04 293

NEGRINI Maurizio AN SM SM 04 321

RONCHI Alessandro CO SM SM 01 456

15 12153 Asd Tibur Archery Team 1.068 27 35

NIGRO Lorenzo AI SM SM 04 356

PESERINI Vincenzo LB SM SM 04 243

SOLETTI Trieste CO SM SM 02 469

16 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 1.063 7 37

BENEDET Raimondo LB SM SM 00 327

RAFFIN Umberto CO SM SM 03 393

ZORZI Giorgio AN SM SM 03 343

17 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 1.062 15 44

BERNARDINI Gianluca CO SM SM 03 379

CONTORNI Luciano AI SM SM 03 400

PIERRI Samuele Domenico LB SM SM 03 283

18 12070 ASD Arcieri Del Falco 1.057 8 32

FAGIOLO Mauro AN SM SM 01 376

MICOLI Sacha LB SM SM 00 286

PISANI Andrea CO SM SM 03 395

19 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 1.044 14 29

CALZA' Mirco CO SM SM 01 415

MACCONI Carlo LB SM SM 02 390

PASSAMANI Stefano AN SM SM 02 239

20 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 989 14 39

CASTIGLIA Procolo LB SM SM 02 200

MARCHETTI Gianluca CO SM SM 01 438

RODOLFO Donatello AN SM SM 02 351
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XVI Campionati Italiani 3D 2023
A.S.D. Arcieri Citta' Di Terni (N2311037)
Polino - TR (ITA), Dal 07-09-2023 al 10-09-2023
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, Brunetti Lorenzo, Caneva Linda, CARUSO CHIARA, Falchi Maria Silvia, Franceschi Giovacchino, MARTINESE ANTONELLA, Mele Salvatore, Migliorati Marco, Monachesi Massimiliano, Roatta Cristina, Sparamonti Marco
Commissione di Garanzia: Corbucci Alessio, Fedi Mauro Marco, Mosci Alessandra, Maoloni Marco Angelo

Squadre Over 20 Maschili Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

21 20061 Asd Arcieri Mejlogu 967 7 27

CAU Marco Stefano AN SM SM 02 305

DEMARTIS Albino LB SM SM 03 290

PINTORI Fabrizio CO SM SM 02 372

22 15091 Arco Club Capri A.S.D. 960 12 15

DE GREGORIO Giuseppe CO SM SM 03 404

DI MARTINO Bruno AI SM SM 04 299

LEONE Michele LB SM SM 00 257

23 20010 Arcieri Uras 939 14 34

CORNA Giancarlo AN SM SM 02 343

RAFFOLINI Daniele CO SM SM 01 451

SPANU Giuseppe LB SM SM 04 145

24 15099 ASD Arc. della Stella 839 6 18

BATTIPAGLIA Alfonso AI SM SM 00 243

FRETTI Enzo CO SM SM 01 345

TROISE Mirko LB SM SM 04 251

Squadre Over 20 Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 1.244 28 40

BASSI Iuana LB SF SF 03 381

NOZIGLIA Cinzia AN SF SF 01 404

ROCCA Anna CO SF SF 01 459

2 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 1.115 15 46

DONATI Michela AI SF SF 03 355

GIORGETTI Maria Cristina LB SF SF 04 322

MARCACCINI Maddalena CO SF SF 01 438

3 09014 Arcieri Citta' di Pescia 1.109 18 35

CROCIONI Tiziana CO SF SF 01 371

PENNACCHI Luciana AN SF SF 01 400

SACCHETTI Paola LB SF SF 02 338

4 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 1.094 19 43

FRANCHINI Irene CO SF SF 01 483

GIORDANO Estephanie Silvana LB SF SF 02 288

MEDICO Elisa AN SF SF 01 323

5 20010 Arcieri Uras 1.084 13 43

MELONI Eleonora AN SF SF 01 362

SIDERI Roberta LB SF SF 01 317

SPANU Ilaria CO SF SF 01 405

6 04060 Arcieri dell'Airone 952 10 34

CLERICI Monica LB SF SF 04 193

COLLEONI Stella CO SF SF 01 441

IUNGANO Angela AI SF SF 00 318

7 08110 Asd Hunter Archery Team 941 7 21

GRIFONI Franca AI SF SF 00 380

MALAGUTTI Simona CO SF SF 00 312

RIZZI Donatella LB SF SF 03 249

8 09061 A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA 918 9 30

GAZZOLA Serena CO SF SF 01 414

INGRASCI Alessandra AN SF SF 02 335

TONDINI Alessia LB SF SF 04 169

9 12004 Arcieri Romani ASD 907 5 19

FIORI Carla CO SF SF 03 337

LAMPAZZI Paola AN SF SF 01 343

PARIS Simonetta LB SF SF 00 227

10 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 838 13 18

DI FILIPPO Gabriella AN SF SF 03 246

FERRARI Cinzia CO SF SF 01 410

PETRARCA Rosaria Annunziata LB SF SF 04 182

Squadre Under 20 Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 04060 Arcieri dell'Airone 897 8 15

MEDINA CERRATO Gabriele AN JM JM 04 315

SCUDELLER Luca CO JM JM 04 359

TIRONI Alessio LB JM JM 00 223

2 20010 Arcieri Uras 884 10 27

CABUA Davide AN JM JM 01 375

NALLI Simone CO JM JM 03 354

PINNA Edoardo LB JM JM 02 155

3 12036 ASD Comp.degli Etruschi 750 10 33

CELI Mattia CO JM JM 01 431

CELI Giorgio AN JM JM 01 284

VLAD Federico Eugenio LB JM JM 00 35
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XVI Campionati Italiani 3D 2023
A.S.D. Arcieri Citta' Di Terni (N2311037)
Polino - TR (ITA), Dal 07-09-2023 al 10-09-2023
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, Brunetti Lorenzo, Caneva Linda, CARUSO CHIARA, Falchi Maria Silvia, Franceschi Giovacchino, MARTINESE ANTONELLA, Mele Salvatore, Migliorati Marco, Monachesi Massimiliano, Roatta Cristina, Sparamonti Marco
Commissione di Garanzia: Corbucci Alessio, Fedi Mauro Marco, Mosci Alessandra, Maoloni Marco Angelo

Squadre Under 20 Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 20010 Arcieri Uras 783 10 26

DEL DUCA Martina CO JF JF 01 443

MANDIS Anita LB JF JF 02 116

MURA Asia AN JF JF 01 224

Squadre Miste Arco Nudo Over 20
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 803 14 16
NOZIGLIA Cinzia AN SF SF 01 404

NOCETI Alessio AN SM SM 01 399

2 09014 Arcieri Citta' di Pescia 787 15 28
PENNACCHI Luciana AN SF SF 01 400

BASILE Giuseppe AN SM SM 02 387

3 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 758 9 32
MEDICO Elisa AN SF SF 01 323

SEIMANDI Giuseppe AN SM SM 01 435

4 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 734 5 25
SCHETTINO Noemi AN SF SF 02 337

BERTI Ferruccio AN SM SM 01 397

5 08077 Ki Oshi Archery 727 5 17
ROVATTI Fabia AN SF SF 01 351

MAINO Roberto AN SM SM 03 376

6 12070 ASD Arcieri Del Falco 715 4 20
CAMOZZA Francesca AN SF SF 02 339

FAGIOLO Mauro AN SM SM 01 376

7 09061 A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA 714 6 19
INGRASCI Alessandra AN SF SF 02 335

ABBALLE Mario AN SM SM 04 379

8 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 711 12 20
PERNAZZA Cristina AN SF SF 01 347

VESTRELLA Valerio AN SM SM 03 364

9 20010 Arcieri Uras 705 6 21
MELONI Eleonora AN SF SF 01 362

CORNA Giancarlo AN SM SM 02 343

10 12004 Arcieri Romani ASD 692 6 21
LAMPAZZI Paola AN SF SF 01 343

LUGAS Fabio AN SM SM 03 349

11 04060 Arcieri dell'Airone 686 6 18
DESILVESTRI Ambra AN SF SF 02 301

MARRARO Salvatore AN SM SM 01 385

12 20009 Arcieri Torres Sassari 662 5 15
ATZENI Giulia AN SF SF 01 333

GUAZZO Pietro AN SM SM 03 329

13 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 658 2 14
MADDE' Elena AN SF SF 00 315

FONTANA Luca AN SM SM 02 343

14 15113 Asd Arcieri Del Tricolle 650 6 20
ROGAZZO Marianna AN SF SF 02 259

GALASSO Claudio AN SM SM 01 391

15 18060 Arcieri Cus Cosenza 644 4 13
SCALZO Geraldine AN SF SF 02 307

BRUNO Paolo AN SM SM 02 337

16 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 642 8 17
GOIA Nella Francesca AN SF SF 00 227

MANGIARULO Giuseppe AN SM SM 01 415

17 12033 CUS Roma A.S.D. 641 6 13
ZARBA' Manuela AN SF SF 03 305

GIULIANI Giovanni AN SM SM 01 336

18 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 639 7 13
CAVALLERO Annamaria AN SF SF 02 322

DONZELLA Marco AN SM SM 02 317

19 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 636 5 10
GRASSO Giorgia AN SF SF 01 283

CAPITONI Giuseppe AN SM SM 01 353

20 03003 Asd Arcieri Imperiesi 636 2 14
DI MAIO Giulia AN SF SF 01 336

RAGANINI Renzo AN SM SM 04 300

21 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 619 2 17
FALASCA Rosanna AN SF SF 01 294

MIGLIONICO Pasquale AN SM SM 02 325

22 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 610 3 11
GORGOLINI Matilde AN SF SF 03 249

GIANNOTTI Corrado AN SM SM 02 361

23 11008 Arc.Citta'DellaPieve Barbacane 608 7 11
SOLVINO Emilia AN SF SF 04 231

SEGHETTA Gabriele AN SM SM 01 377

24 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 606 9 13
NANNEI Patrizia AN SF SF 04 255

SANI Alessandro AN SM SM 02 351

25 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 598 6 13
ASIOLI Angela AN SF SF 03 262

GENNARI Riccardo AN SM SM 03 336

26 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 597 5 11
DI FILIPPO Gabriella AN SF SF 03 246

RODOLFO Donatello AN SM SM 02 351

27 10031 Medio Chienti 597 4 11
ANGELETTI Silvia AN SF SF 03 268

CARASSAI Alessandro AN SM SM 03 329
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XVI Campionati Italiani 3D 2023
A.S.D. Arcieri Citta' Di Terni (N2311037)
Polino - TR (ITA), Dal 07-09-2023 al 10-09-2023
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, Brunetti Lorenzo, Caneva Linda, CARUSO CHIARA, Falchi Maria Silvia, Franceschi Giovacchino, MARTINESE ANTONELLA, Mele Salvatore, Migliorati Marco, Monachesi Massimiliano, Roatta Cristina, Sparamonti Marco
Commissione di Garanzia: Corbucci Alessio, Fedi Mauro Marco, Mosci Alessandra, Maoloni Marco Angelo

Squadre Miste Arco Nudo Over 20 Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

28 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 583 2 13
GUERRETTA Claudia AN SF SF 00 296

GALLETTI Bruno AN SM SM 04 287

29 19127 Asd Arcieri Dei Nebrodi 565 3 10
LENZO Carmela AN SF SF 03 240

PATRONITI Roberto AN SM SM 01 325

30 13039 Asd Arcieri Anxanon 562 5 9
D'AMARIO Teresa AN SF SF 03 298

FLAMINIO Francesco AN SM SM 02 264

31 04080 Rezia Valtellina 544 4 8
MIGLIORI Sonia AN SF SF 00 223

NEGRINI Maurizio AN SM SM 04 321

32 15077 Arcieri Vecchio Castello 536 6 10
CATALDO Evelina AN SF SF 03 320

DI GENOVA Claudio AN SM SM 00 216

33 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 529 4 11
DI GREGORIO Sabrina AN SF SF 02 276

FILIPPUCCI Fabrizio AN SM SM 03 253

Squadre Miste Compound Over 20
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 964 43 38
FRANCHINI Irene CO SF SF 01 483

VIECELI Mattia CO SM SM 01 481

2 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 942 37 39
ROCCA Anna CO SF SF 01 459

GODANO Michea CO SM SM 01 483

3 01066 Iuvenilia 909 25 43
MATZUTZI Noemi CO SF SF 01 422

BRUNO Marco CO SM SM 01 487

4 04060 Arcieri dell'Airone 906 29 34
COLLEONI Stella CO SF SF 01 441

TIRONI Samuele CO SM SM 01 465

5 07011 Arc. Zarja 902 38 30
GRUNER Ingrid CO SF SF 01 409

POCKAJ Paolo CO SM SM 01 493

6 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 893 32 32
RICCI Elisa CO SF SF 01 415

CASADIO Luca CO SM SM 01 478

7 12153 Asd Tibur Archery Team 893 27 38
PESERINI Martina CO SF SF 01 424

SOLETTI Trieste CO SM SM 02 469

8 06040 Arcieri Decumanus Maximus 891 23 42
BALDO Elisa CO SF SF 01 477

CELI Giuseppe CO SM SM 01 414

9 20010 Arcieri Uras 856 20 43
SPANU Ilaria CO SF SF 01 405

RAFFOLINI Daniele CO SM SM 01 451

10 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 848 22 37
FERRARI Cinzia CO SF SF 01 410

MARCHETTI Gianluca CO SM SM 01 438

11 09061 A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA 845 18 38
GAZZOLA Serena CO SF SF 01 414

SANTINI Bruno CO SM SM 01 431

12 09014 Arcieri Citta' di Pescia 822 22 36
CROCIONI Tiziana CO SF SF 01 371

GALLO Pasquale CO SM SM 01 451

13 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 817 15 43
MARCACCINI Maddalena CO SF SF 01 438

BERNARDINI Gianluca CO SM SM 03 379

14 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 813 22 30
DELL'ORTO Federica CO SF SF 01 347

PRINCIPATO Angelo CO SM SM 01 466

15 04006 Arcieri Castiglione Olona 809 29 28
PIROLA Alessandra CO SF SF 02 338

POMPEO Antonio CO SM SM 01 471

16 06047 ASD Archery Club Montebelluna 807 15 29
POLONIATO Marina CO SF SF 01 357

DALLA SANTA Paolo CO SM SM 04 450

17 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 770 11 28
BORRELLI Sarah CO SF SF 02 382

MAIONE Mario CO SM SM 01 388

18 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 761 13 30
BALDELLI Laura CO SF SF 01 380

BENSI Massimiliano CO SM SM 01 381

19 18050 A.S.D. Queen Arco Club 742 12 24
MERCURI Nada CO SF SF 01 309

CAPRIA Francesco CO SM SM 01 433

20 12004 Arcieri Romani ASD 732 8 16
FIORI Carla CO SF SF 03 337

BONUCCI Goffredo CO SM SM 04 395

21 08110 Asd Hunter Archery Team 724 10 22
MALAGUTTI Simona CO SF SF 00 312

MORARA Marco CO SM SM 03 412

22 11003 Arcieri Eugubini 722 10 31
CODIGNONI Jessica CO SF SF 04 288

MARCANTONIO Donato CO SM SM 01 434
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XVI Campionati Italiani 3D 2023
A.S.D. Arcieri Citta' Di Terni (N2311037)
Polino - TR (ITA), Dal 07-09-2023 al 10-09-2023
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, Brunetti Lorenzo, Caneva Linda, CARUSO CHIARA, Falchi Maria Silvia, Franceschi Giovacchino, MARTINESE ANTONELLA, Mele Salvatore, Migliorati Marco, Monachesi Massimiliano, Roatta Cristina, Sparamonti Marco
Commissione di Garanzia: Corbucci Alessio, Fedi Mauro Marco, Mosci Alessandra, Maoloni Marco Angelo

Squadre Miste Compound Over 20 Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

23 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 716 12 28
TAMBURINI Mirna CO SF SF 01 279

MUZZIOLI Andrea CO SM SM 01 437

24 11027 Arcieri Citta' Di Terni 701 13 22
BICELLI Chiara CO SF SF 02 325

FUSELLI Marco CO SM SM 04 376

25 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 685 6 32
VETERE Giulia CO SF SF 04 292

RAFFIN Umberto CO SM SM 03 393

26 15064 Arcieri Arechi Salerno 499 4 12
SMERALDO Mariagiovanna CO SF SF 01 364

FERRANDINO Gabriele CO SM SM 01

Squadre Miste Arco Istintivo Over 20
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 11027 Arcieri Citta' Di Terni 808 12 34
VANNINI Sabrina AI SF SF 04 395

KOS Nicola AI SM SM 00 413

2 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 755 10 29
DONATI Michela AI SF SF 03 355

CONTORNI Luciano AI SM SM 03 400

3 03001 A.G.A. 750 10 28
ARANIL Soledad AI SF SF 00 306

PITTALUGA Fabio AI SM SM 02 444

4 04166 Asd Arcieri Stella Alpina 740 8 26
SALTALAMACCHIA Serena AI SF SF 00 337

ROSSI Roberto AI SM SM 00 403

5 08110 Asd Hunter Archery Team 738 8 22
GRIFONI Franca AI SF SF 00 380

VERRI Remo AI SM SM 03 358

6 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 648 8 16
ZECCHINATO Sandra AI SF SF 00 305

BAIOCCO Mauro AI SM SM 00 343

7 09082 Asd Arcieri Di Avalon 628 6 10
SCORTECCIA Monia AI SF SF 00 310

MELUCCI Marco AI SM SM 00 318

8 04060 Arcieri dell'Airone 611 0 15
IUNGANO Angela AI SF SF 00 318

PAUSELLI Marco AI SM SM 04 293

9 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 609 5 16
MARSETTI Daniela AI SF SF 00 270

DURANTI Fabrizio AI SM SM 00 339

10 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 555 4 9
CAPOBIANCO Stefania AI SF SF 03 285

CHIURATO Davide AI SM SM 03 270

11 09041 ASD Arc. Palagio Fiorentino 553 3 9
ANDREANI Elisa AI SF SF 00 306

PORELLA Vincenzo AI SM SM 00 247

12 01031 Arclub I Falchi Bra 552 2 13
BO Barbara AI SF SF 00 265

SPAGNOLI Mattia Alberto AI SM SM 00 287

13 15099 ASD Arc. della Stella 529 2 7
D'AMBROSIO Gerarda AI SF SF 00 286

BATTIPAGLIA Alfonso AI SM SM 00 243

14 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 523 1 11
DA ROS Paola AI SF SF 00 256

COLESANTI Fabio AI SM SM 00 267

15 15091 Arco Club Capri A.S.D. 487 3 7
D'AGOSTINO Erminia AI SF SF 04 188

DI MARTINO Bruno AI SM SM 04 299

16 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 399 8 5
CLERICI Raffaella AI SF SF 00 208

QUERCIA Andrea AI SM SM 00 191

Squadre Miste Longbow Over 20
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 694 8 13
BASSI Iuana LB SF SF 03 381

VICINI Davide LB SM SM 03 313

2 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 692 7 21
GIORDANO Estephanie Silvana LB SF SF 02 288

LAZZARONI Enzo LB SM SM 04 404

3 10031 Medio Chienti 690 7 17
RIZK Isabelle Magda LB SF SF 04 287

CAMBIOTTI Giuseppe LB SM SM 04 403

4 03029 ASD Arcieri del Finale 651 7 15
BISTOLFI Maria Laura LB SF SF 00 326

MERLO Renzo Giovanni LB SM SM 00 325

5 03033 ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA 639 5 11
FORNI Marilena LB SF SF 04 296

DONDI Alfredo LB SM SM 03 343

6 08110 Asd Hunter Archery Team 628 6 13
RIZZI Donatella LB SF SF 03 249

TORRICELLI Graziano LB SM SM 03 379
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XVI Campionati Italiani 3D 2023
A.S.D. Arcieri Citta' Di Terni (N2311037)
Polino - TR (ITA), Dal 07-09-2023 al 10-09-2023
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, Brunetti Lorenzo, Caneva Linda, CARUSO CHIARA, Falchi Maria Silvia, Franceschi Giovacchino, MARTINESE ANTONELLA, Mele Salvatore, Migliorati Marco, Monachesi Massimiliano, Roatta Cristina, Sparamonti Marco
Commissione di Garanzia: Corbucci Alessio, Fedi Mauro Marco, Mosci Alessandra, Maoloni Marco Angelo

Squadre Miste Longbow Over 20 Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

7 12004 Arcieri Romani ASD 608 7 10
PARIS Simonetta LB SF SF 00 227

LABBATE Francesco LB SM SM 00 381

8 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 605 5 18
GIORGETTI Maria Cristina LB SF SF 04 322

PIERRI Samuele Domenico LB SM SM 03 283

9 09079 Asd Arcieri Fivizzano 589 8 18
BROGI Sonia LB SF SF 04 204

PONTREMOLESI Marco LB SM SM 03 385

10 09082 Asd Arcieri Di Avalon 578 6 10
PETTINI Antonella LB SF SF 00 232

FORMICHINI Marco LB SM SM 00 346

11 01031 Arclub I Falchi Bra 539 7 8
VENTURI Adele LB SF SF 04 223

ABRATE Fabio LB SM SM 04 316

12 04162 Arcieri Castello Di Peschiera 518 2 11
OMINI Cristina LB SF SF 00 192

ANSELMI Alberto LB SM SM 00 326

13 12036 ASD Comp.degli Etruschi 512 7 12
CASADIO Giulia LB SF SF 04 151

GILARDI Paolo Valerio LB SM SM 04 361

14 12186 Asd Arcieri Delle Due Corone 497 4 9
SCANU Laura Marina LB SF SF 04 238

ANDREOZZI Massimo LB SM SM 04 259

15 04080 Rezia Valtellina 487 4 2
LAVEZZARI Maria Luisa LB SF SF 00 194

MERAVIGLIA Mirco Remigio LB SM SM 04 293

16 04060 Arcieri dell'Airone 479 0 8
CLERICI Monica LB SF SF 04 193

PAGANI Paolo LB SM SM 04 286

17 15099 ASD Arc. della Stella 474 5 9
BATTIPAGLIA Elena LB SF SF 00 223

TROISE Mirko LB SM SM 04 251

18 20010 Arcieri Uras 462 1 13
SIDERI Roberta LB SF SF 01 317

SPANU Giuseppe LB SM SM 04 145

19 09061 A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA 459 3 7
TONDINI Alessia LB SF SF 04 169

NOVELLI Alberto LB SM SM 00 290

20 12153 Asd Tibur Archery Team 443 5 9
GRISANTI Clelia LB SF SF 04 200

PESERINI Vincenzo LB SM SM 04 243

21 18060 Arcieri Cus Cosenza 386 3 3
MOLLICA Lia LB SF SF 03 182

PALOPOLI Luigi LB SM SM 02 204

22 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 382 0 9
PETRARCA Rosaria Annunziata LB SF SF 04 182

CASTIGLIA Procolo LB SM SM 02 200

23 20061 Asd Arcieri Mejlogu 366 2 8
SABA Mariagrazia LB SF SF 04 76

DEMARTIS Albino LB SM SM 03 290

24 08078 ASD Castenaso A. T. 355 2 5
FORTINI Paola LB SF SF 04 151

MARINO FRANSONI Stefano LB SM SM 04 204

Squadre Miste Arco Nudo Under 20
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 713 11 21
COLAONE Gaia AN JF JF 03 331

PIZZUTTO Gabriele AN JM JM 01 382

2 20010 Arcieri Uras 599 7 15
MURA Asia AN JF JF 01 224

CABUA Davide AN JM JM 01 375

3 04060 Arcieri dell'Airone 569 7 10
MALACRIDA Marta AN JF JF 03 254

MEDINA CERRATO Gabriele AN JM JM 04 315

4 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 560 5 8
MESSINA Roberta AN JF JF 03 250

RUSSO Carlo AN JM JM 01 310

Squadre Miste Compound Under 20
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 20010 Arcieri Uras 797 13 37
DEL DUCA Martina CO JF JF 01 443

NALLI Simone CO JM JM 03 354

2 15099 ASD Arc. della Stella 643 6 16
GAROFALO Francesca CO JF JF 03 281

FRETTI Francesco CO JM JM 01 362

3 01092 Arcieri Langhe E Roero 613 3 13
MESSINA Elisabetta CO JF JF 03 283

MESSINA Christian CO JM JM 02 330
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XVI Campionati Italiani 3D 2023
A.S.D. Arcieri Citta' Di Terni (N2311037)
Polino - TR (ITA), Dal 07-09-2023 al 10-09-2023
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, Brunetti Lorenzo, Caneva Linda, CARUSO CHIARA, Falchi Maria Silvia, Franceschi Giovacchino, MARTINESE ANTONELLA, Mele Salvatore, Migliorati Marco, Monachesi Massimiliano, Roatta Cristina, Sparamonti Marco
Commissione di Garanzia: Corbucci Alessio, Fedi Mauro Marco, Mosci Alessandra, Maoloni Marco Angelo

Squadre Miste Arco Istintivo Under 20
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 08110 Asd Hunter Archery Team 634 4 14
CABODI Matilde AI JF JF 00 297

CABODI Mattia AI JM JM 00 337

2 03033 ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA 484 4 5
PASTORINO Lucia AI JF JF 00 219

MURIALDO Mattia AI JM JM 04 265

3 15091 Arco Club Capri A.S.D. 401 0 4
DE GREGORIO Francesca AI JF JF 04 171

BALSAMO Alessandro AI JM JM 04 230

4 09082 Asd Arcieri Di Avalon 366 0 5
GARINEI Gioia AI JF JF 00 210

BIANCHI Gianmaria AI JM JM 00 156

Squadre Miste Longbow Under 20
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 03033 ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA 352 0 4
CALCAGNO Emma LB JF JF 00 155

GARBARINO Stefano LB JM JM 04 197

2 20010 Arcieri Uras 271 0 1
MANDIS Anita LB JF JF 02 116

PINNA Edoardo LB JM JM 02 155

Legenda abbreviazione Shoot Off e Lancio della Moneta

CT Lancio della Moneta SO Shoot Off
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